



Anaların, balaların mehrribanı

Altı il əvvəl Mehriban xanım Əliyevanın Birinci vitse-prezident vəzifəsinə təyin olunması ölkəmizdə hamının ürəyindən xəbər verdi. Çünki bu vəzifədə onun daha geniş fəaliyyət göstərəcəyi, əvvəlkindən də çox və böyük işlər görəcəyi, xalqa daha yaxın olacağı hər kəsə aydın idi.

Elə ilk müşavirəsini cəmiyyətin həssas təbəqələrindən birinin - qaçqın və məcburi köçkünlərin problemlərinə həsr etdi. "Bakı və Sumqayıt şəhərlərində yarırsız, qəzalılıq binalarda yaşayan bütün köçkün ailələri tezliklə yeni mənzillərə köçürülməlidir. Bu məqsədlə əlavə vəsait ayrılmalıdır, binaların inşası üçün ərazi müəyyənəndirilməlidir və tezliklə binaların inşası başlanmalıdır. Bununla yanaşı, Bakı və Sumqayıt şəhərlərində tikilmiş yeni binalarda köçkün ailələrini yerləşdirmək üçün mənzillər alınmalıdır". Həmin tədbirdə Mehriban Əliyeva belə dedi. Dedi və həmişə olduğu kimi vədinə əməl etdi. Bundan sonra da öz dəstəyini məcburi köçkün həyatı yaşayan soydaşlarımızdan əsirgəmədi.

Birinci xanım da dövlətimizin başçısı kimi vədinə, verdiyi sözə həmişə sadıqdır. Bunu uzun illərdə daşdığı bütün vəzifələrdə, yerinə yetirdiyi bütün işlərdə sübut edib. Ümumiyyətlə, hər bir yüksək ad və titulun arxasında böyük məsuliyyət, zəhmət, səriştə tələb edən vəzifələrin yerinə yetirilməsi dayanır. Onların hər birini layiqincə həyata keçirmək üçün səbir, düşüncə, bilik və təcrübə vacibdir, əməli işlər görmək lazımdır ki, bunların da hamısı Mehriban xanımın şəxsiyyətində vəhdət kimi birləşib.

Ötən illərə qayıdaraq Mehriban Əliyevanın Heydər Əliyev Fondunun prezidenti kimi gördüyü genişmiqyaslı işləri xatırlayaq. Mehriban xanım Əliyevanın təşəbbüsü və rəhbərliyi ilə reallaşan "Diabetli uşaqlara ən yüksək qayğı" və "Talassemi-yasız həyat naminə" layihələri sözügedən xəstəliklərdən əziyyət çəkən insanların, xüsusilə uşaqların pulsuz müayinə olunmasına və müalicə almasına, nəticədə şəfa tapmasına imkan yaratdı. Bu və digər xəstəliklərin aradan qaldırılmasına kömək edən neçə-neçə yeni tibb müəssisəsi, o cümlədən Talassemiya Mərkəzi istifadəyə verildi. Daha sonra Mehriban xanımın təşəbbüsü ilə Bakının Nizami rayonunda Heydər Əliyev Fondu tərəfindən yeni Autizm Mərkəzi inşa edildi. Autizm spektr pozuntulu uşaqlar üçün bərpa mərkəzi 2013-cü ildən fəaliyyət göstərsə də, özünün daimi yerləşdiyi binası yox idi. 2021-ci il dekabrın 31-də - Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəyliyi Günündə və Yeni il bayramı ərəfəsində mərkəzin istifadəyə verilən təzə binası autizm xəstəliyindən əziyyət çəkən uşaqlar üçün əsl hədiyyə oldu. Çünki burada uşaqların intensiv terapiya alması və asudə vaxtlarının səmərəli təşkili üçün hər cür şərait yaradılıb.

Mərkəzin açılışında Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyevanın qızları Ley-



la Əliyeva və Arzu Əliyeva ilə birlikdə iştirak etməsi tədbirə toplaşanların sevincinə səbəb oldu. Elə buradaca bir daha vurğulayaq ki, xüsusi qayğıya ehtiyacı olan uşaqların təlim-təربiyəsi, təhsili, asudə vaxtlarının səmərəli təşkili hər zaman Heydər Əliyev Fondunun prioritet istiqamətlərindən olub. Mehriban Əliyeva çox zaman qızları ilə birlikdə xüsusi qayğıya ehtiyacı olan uşaqlara baş çəkir, onların yüksək səviyyədə təhsil almalarını, eləcə də gündəlik qayğılarının həllini daim diqqətdə saxlayır. Fondun bu sahədəki fəaliyyəti xüsusi qayğıya ehtiyacı olan insanların sosial müdafiəsinin gücləndirilməsi, onların həyat şəraitinin yaxşılaşdırılması, təhsil problemlərinin həlli məqsədi daşıyır.

Bakıda və ölkənin digər regionlarında mütəmadi keçirilən qanvermə aksiyaları, ürək çatışmazlığından, dodaq və damaq bitişməzliyi patologiyasından əziyyət çəkən uşaqların əməliyyat olunması, aztəminatlı ailələrin üzvlərinin müayinələri, lazım gəldikdə insanların xarici ölkələrə müalicəyə göndərilməsi... Bütün bunlar Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti, birinci xanım, Heydər Əliyev Fondunun prezidenti Mehriban Əliyevanın xeyirxah əməlləri nəticəsində baş tutur. Hələ "Uşaq evləri və internat məktəblərinin inkişafı", "Yeniləşən Azərbaycana yeni məktəb", "Təhsilə dəstək" və digər layihələri demirik...

Bir zamanlar uşaq evindəki balaca oğlan və qızların o qədər də yaxşı qidalanmaması, ailələrdə böyüyən atalı-analı yaşıdlarından geyim-kecimdə də geridə qalması hamıya məlum olan həqiqət idi. İndi bu uşaqların heç nəyə ehtiyacı yoxdur! Necə deyərlər, kefləri kök, damaqları çağdır. Bunun hamısı Mehriban Əliyevanın zəhməti, səyi nəticəsində olub. Ancaq uşağı çörəklə, ləziz nemətlərlə doyurmaq, əyin-başını düzəltmək hələ işin yarısıdır. Onun isti nəfəsə, qayğıya ehtiyacı daha çox olur. Hamımız Mehriban xanımın yetim, yaxud xəstə uşağı necə məhəbbətlə qucağına götürdüyünü, necə istəklə bağrına basdığını çox görmüşük!

Əvvəllər uşaq evində böyüyən oğlan və qızların məktəbi bitirdəndən, yəni yet-

kinlik yaşına çatandan sonra haraya üz tutacağı, harada yaşayacağı da cəmiyyəti narahat edən problem idi. Mehriban xanım bir ana kimi bu uşaqların da qayğısına qalaraq onlar üçün ev tikdirdi.

Nəhayət, xalqımıza qələbə və qürur gətirən, bunları bizə bəxş edərək uca şəhidlik mərtəbəsinə yüksələn oğullarımızın ailələri də daim Mehriban xanımı öz yanlarında görürlər. Azərbaycanın birinci xanımı öz ciyərparasını itirmiş anaların, körpəsi atasız qalmış gəlinlərin dərdinə şərik çıxır, kədərinə bölüşür və bütün bunlarla bahəm onlara təsəlli verir, Vətən yolunda qəhrəmanlıq göstərmiş əzizləri üçün qürur keçirməli olduqlarını deyir. Amma bunları deyərkən özünü də qəhər boğur, kövrəldiyini bəzən gizlədə bilmir. Bu da ana qəlbinə xas olan əlamətdir... Qəhrəman qazilərimize isə "qardaşlarım" deyərək onların hünərlərindən qürur duyur.

Bütün bunlarla yanaşı, Mehriban Əliyeva Prezident İlham Əliyevlə birlikdə işğaldan azad olmuş torpaqlarımızı qarış-qarış gəzir, düşmənin viran qoyduğu tarixi, mədəni abidələrimizin bərpası üçün çalışır. Qarabağdakı və Şərqi Zəngəzurdakı yurd yerlərimizi cənnətə çevirən Prezidentimizlə və xalqımızla birlikdədir, çiyin-çiyəndir!

Mehriban xanım Əliyeva daşdığı bütün vəzifələrə ana qəlbi və ana təkmini ilə yanaşır. Başladığı hər yeni layihəyə, keçirdiyi hər bir tədbirə ana qəlbinin odunu, hərarətini qatır. O həmişə insanların, əsasən də köməyə, qayğıya ehtiyacı olanların yanındadır. Əlbəttə, hər bir vətəndaşla canlı ünsiyyət qurmaq qeyri-mümkündür. Bununla belə, xeyirxahlığı, köməyi, dəstəyi, gördüyü böyük işlərin uğurlu nəticələri ilə hər kəsin yanındadır: ananın da, körpənin də, şəhid ailəsinin də, təbii fəlakətdən zərərçəkənin də, müalicəyə ehtiyacı olanın da...

Mehriban xanımın xeyirxahlığı hər birimizə, bütün cəmiyyətə bir parlaq nümunə, bir mesajdır!

*Flora SADIQLI,
"Azərbaycan"*